Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 им. В.Н. Дроздова»

ПРИКАЗ

от 18 августа 2020  года         № 142

Об утверждении режима работы

в 2020-2021 учебном году

в условиях новой коронавирусной инфекции

 В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19), утвержденных Постановлением главного государственного санитарного

врача РФ от 30.06.2020 г. № 16, в целях предупреждения распространения новой

коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети

будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих

специального оборудования:

Здание основной школы

№ п/п Класс Кабинет

1 5 класс № 3 (русский язык 1 этаж)

2 6 класс № 9 (русский язык 2 этаж)

3 7 класс № 4 (иностранный язык)

4 8 класс № 7 (истории 2 этаж)

5 9 класс № 11 (математика)

6 10 класс № 2 (история 1 этаж)

Здание начальной школы

7 1 класс №1

8 2 класс №2

9 3 класс №3

10 4 класс №4

2. Учителям-предметникам проводить следующие уроки в специализированных

кабинетах:

Технология – кабинет №5(начальной школы) (технологии);

Информатика – кабинет № 10 (информатики);

Физика – кабинет № 1 (физики);

Химия – кабинет №6 (химии);

Физическая культура – спортивный зал, стадион.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №3

 им. В.Н. Дроздова         Е.В. Хлынин

С приказом ознакомлены:

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 им. В.Н. Дроздова»

ПРИКАЗ

от 19 августа 2020  года       № 151-2

Об утверждении расписания занятий обучающихся

МКОУ СОШ №3  им. В.Н. Дроздова на 2020 – 2021 учебный год

 В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением

главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. № 16, в

целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание звонков МКОУ СОШ №3  им. В.Н. Дроздова на

2020-2021 учебный год в связи с предупреждением распространения новой

коронавирусной инфекции COVID-19) (Приложение 1).

2. Классным руководителям 1 – 11 классов обеспечить информирование

учащихся, их родителей (законных представителей) об особенностях

организации образовательного процесса, расписании занятий, в том числе

времени прихода в школу.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №3

им. В.Н. Дроздова         Е.В. Хлынин

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

Утверждаю: директор

МКОУ СОШ №3 им. В.Н. Дроздова

________ Е.В. Хлынин

приказ № 151 от 19.08.2020 г.

Расписание занятий учащихся МКОУ СОШ №3  им. В.Н. Дроздова на

2020-2021 учебный год

1 класс

№ урока время перемена

1 урок 8:00 – 8:40 10 мин.

2 урок 8:50 – 9:30 10 мин.

3 урок 9:40 – 10:20 20 мин.

4 урок 10:40 – 11:20 20 мин.

2 класс

№ урока время перемена

1 урок 8:00 – 8:40 10 мин.

2 урок 8:50 – 9:30 10 мин.

3 урок 9:40 – 10:20 20 мин.

4 урок 10:40 – 11:20 20 мин.

5 урок 11:40 – 12:20 20 мин.

3 класс

№ урока время перемена

1 урок 8:00 – 8:40 10 мин.

2 урок 8:50 – 9:30 10 мин.

3 урок 9:40 – 10:20 20 мин.

4 урок 10:40 – 11:20 20 мин.

5 урок 11:40 – 12:20 20 мин.

4 класс

№ урока время перемена

1 урок 8:00 – 8:40 10 мин.

2 урок 8:50 – 9:30 10 мин.

3 урок 9:40 – 10:20 20 мин.

4 урок 10:40 – 11:20 20 мин.

5 урок 11:40 – 12:20 20 мин.

5 класс

№ урока время перемена

1 урок 8:00 – 8:40 10 мин.

2 урок 8:50 – 9:30 10 мин.

3 урок 9:40 – 10:20 20 мин.

4 урок 10:40 – 11:20 20 мин.

5 урок 11:40 – 12:20 20 мин.

6 урок 12:40 – 13:20 10 мин.

7 урок 13:30 – 14:10

6 класс

№ урока время перемена

1 урок 8:00 – 8:40 10 мин.

2 урок 8:50 – 9:30 10 мин.

3 урок 9:40 – 10:20 20 мин.

4 урок 10:40 – 11:20 20 мин.

5 урок 11:40 – 12:20 20 мин.

6 урок 12:40 – 13:20 10 мин.

7 урок 13:30 – 14:10

7 класс

№ урока время перемена

1 урок 8:00 – 8:40 10 мин.

2 урок 8:50 – 9:30 10 мин.

3 урок 9:40 – 10:20 20 мин.

4 урок 10:40 – 11:20 20 мин.

5 урок 11:40 – 12:20 20 мин.

6 урок 12:40 – 13:20 10 мин.

7 урок 13:30 – 14:10

8 класс

№ урока время перемена

1 урок 8:00 – 8:40 10 мин.

2 урок 8:50 – 9:30 10 мин.

3 урок 9:40 – 10:20 20 мин.

4 урок 10:40 – 11:20 20 мин.

5 урок 11:40 – 12:20 20 мин.

6 урок 12:40 – 13:20 10 мин.

7 урок 13:30 – 14:10

9 класс

№ урока время перемена

1 урок 8:00 – 8:40 10 мин.

2 урок 8:50 – 9:30 10 мин.

3 урок 9:40 – 10:20 20 мин.

4 урок 10:40 – 11:20 20 мин.

5 урок 11:40 – 12:20 20 мин.

6 урок 12:40 – 13:20 10 мин.

7 урок 13:30 – 14:10

10 класс

№ урока время перемена

1 урок 8:00 – 8:40 10 мин.

2 урок 8:50 – 9:30 10 мин.

3 урок 9:40 – 10:20 20 мин.

4 урок 10:40 – 11:20 20 мин.

5 урок 11:40 – 12:20 20 мин.

6 урок 12:40 – 13:20 10 мин.

7 урок 13:30 – 14:10